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سال بیستم      شماره ۴۵۷۷

انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستند استان تهران، مورخ 
۱٤۰۲/۳/۳۱  باتوجه به اعلام برگزاری مجمع فوق در روزنامه شرق به تاریخ 

۱٤۰۲/۳/۱ چاپ شده است. بدین وسیله یک بند به دستورجلسه مذکور به شرح 
زیر اضافه می شود:- برگزاری انتخابات عضو دوم علی البدل هیئت مدیره

گواهی فعالیت صنعتی به شماره ٥۳٤۷۹ به مورخ 
۱۳۸۲/۰۳/۱٦ صادره از سازمان صنعت معدن و تجارت 

استان تهران به نام شرکت  تولیدی بازرگانی نیما شیمی 
پایا به شماره ثبت ۳۸۳ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰٥٦۷٦۲   

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  پژو  پارس رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۸۹ - ۳۶۴ ب ۲۳ 

 و شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۳۹۱۶۴ و شماره شاسی
  NAAN21CA1BK799027 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی مدرک تحصیلی

مدرک موقت فارغ التحصیلی  فرزند جواد به 
شماره شناسنامه و کد ملی :۰۵۲۰۹۳۴۹۴۶ صادره از اراک مقطع کاردانی رشته برق 
صنعتی افزاره به شماره گواهی موقت ۸۵۴۵ مورخ۹۶/۳/۸  در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک به نشانی اراک ، میدان امام خمینی ره شهرک 

 دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی اراک صندوق پستی ۳۸۱۳۵/۵۶۷ اداره
 فارغ التحصیلان ارسال نمایید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی  

فرزند میر عباس به شماره شناسنامه ۵۱۶۰۰۲۱۸۲۵ صادره از رشت در 
مقطع کاردانی رشته کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی شهر 

 قدس به شماره سریال ۰۹۲۲۴۱۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس- میدان قدس - انتهای 
بلوار شهید کلهر- دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند ابوطالب به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۷۸۱۵۴۰۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرج با شماره 

۱۲۹۶۱۱۵۰۳۳۵۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به 

 نشانی کرج ، رجائی شهر ، بلوار موذن، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کرج ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
فرخ به شماره شناسنامه ۱۷ و کد ملی ۲۵۳۹۷۸۹۳۲۳ صادره 

از اقلید در مقطع تحصیلی کارشناسی رشته مهندسی معدن و 
اکتشاف صادره از دانشگاه علم و صنعت تهران مفقود گردیده و 

 فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه علم و صنعت تهران ارسال نماید

رئیس جمهــور پیشــین آمریکا بــرای دومین بار در ســال 
میــلادی جاری در دادگاه حاضر شــد. او در این جلســه پس 
از تفهیــم اتهام دربــاره نگهداری اســناد محرمانه گفت که 
بی گناه اســت و هیچ یک از ۳۷ مورد اتهامــی را قبول ندارد. 
این جلســه دادگاه پس از حدود یک ســاعت به پایان رسید. 
طبق گزارش رویتــرز، قاضی جاناتان گودمن به دونالد ترامپ 
دســتور داد که با شاهدان مرتبط با پرونده تماس برقرار نکند. 
با پایان دادگاه، ترامپ از میامی به ســمت باشگاه گلف خود 
در نیوجرسی پرواز کرد؛ جایی که قرار است در آنجا در حضور 
خبرنگاران ســخنرانی کند. دونالــد ترامپ با این حال پیش از 
رفتن به نیوجرسی در رســتوران ورسای در میامی توقف کرد 
و به مشتریان رســتوران گفته است که «هزینه غذای همه را 
پرداخت می کند». در این میان، گروهی از مردم با شــعارهایی 
تولد ترامپ را که روز گذشته ۷۷ساله شد، به او تبریک گفتند. 
خبرنگاران پیش از تشکیل جلســه بدون داشتن تلفن همراه 
یا سایر وســایل الکترونیکی وارد ساختمان دادگستری شدند، 
پیش از این یک قاضی درخواســت رســانه ها مبنی بر اجازه 

دسترسی به عکس ها و ویدئو های این دادگاه را رد کرد.
حامیان دونالد ترامپ از صبح در مقابل ســاختمان دادگاه 
تجمــع کرده بودنــد، پلیس میامی خود را بــرای رویارویی با 
جمعیتی حدود ۵۰ هــزار نفر آماده کرده بود، هلیکوپترها در 
آســمان پرواز می کردند و تدابیر امنیتی شــدید در شهر حاکم 
بــود. دادســتان های آمریکا در کیفرخواســتی که روز جمعه 
منتشــر شــد، ترامپ را به ۳۷ اتهــام در رابطه بــا نگهداری 
اســناد محرمانه متهم کردند. به گفتــه آنها رئیس جمهوری 
پیشــین آمریکا با اقدام خود در نگهداری اســناد محرمانه در 
اماکنی غیرمجاز، برخی از حســاس ترین اســرار امنیتی کشور 
را به خطر انداخته اســت. ایــن اتهامات پــس از آن مطرح 
شــد که مأموران اف بی آی در ماه آگوســت بیش از صد سند 
بــا مهر اطلاعــات طبقه بندی شــده را در امــلاک خصوصی 
ترامپ در فلوریــدا پیدا کردند. ظاهرا آنهــا حاوی اطلاعاتی 
در مــورد توانایی های دفاعی و تســلیحاتی ایــالات متحده، 
کشــورهای خارجــی و همچنیــن برنامه هایی بــرای تلافی 
احتمالی در پاســخ به یک حمله خارجی بودند. دادستان ها 
او را بــه نگهداری پرونده های محرمانــه، نگهداری برخی از 
آنها در سالن رقص و حمام و همچنین توطئه برای ممانعت 
از تحقیقــات اف بی آی متهم کــرده بودند. عکس های داخل 
کیفرخواســت، جعبه هایی از اسناد را نشان می داد که در یک 

سالن رقص، در حمام و در طبقه انباری پخش شده اند.
دونالــد ترامپ پــس از پایان جلســه دادگاه، جــو بایدن 
و گروهــش را «اراذل و اوبــاش و مارکسیســت » خوانــد که 

دســتگیری او را ســازماندهی کردنــد و گفــت کــه این اوج 
یک «سوءاســتفاده شــیطانی و شــنیع از قدرت» توسط یک 
رئیس جمهور مستقر است. ترامپ در جمع حامیانش گفت: 
«امروز، ما شــاهد بدترین و فجیع ترین سوءاســتفاده از قدرت 
در تاریخ کشــورمان بودیم که بسیار غم انگیز است». به گفته 
ترامــپ «یک رئیس جمهور فاســد، مخالف سیاســی اصلی 
خود را به اتهامات جعلی و ســاختگی دستگیر کرد. اتهاماتی 
که بر اســاس آن بســیاری دیگر از رؤســای جمهور سابق نیز 
مجــرم خواهند بود و این اتفاقات درســت در میانه انتخابات 
ریاســت جمهوری که در آن بســیار بد شکست خواهد خورد 
رخ داده است». ترامپ با انتقاد شدید از جک اسمیت، بازرس 
ویــژه، او را «دیوانه آشــفته» خواند و بایــدن را نیز متهم کرد 
که در برنامه ریزی برای دســتگیری و انتســاب اتهامات علیه 
او دســت دارد. او کیفرخواســت های صادرشده علیه خود را 
به عنــوان مداخله در انتخابات و شــواهدی از آزار و اذیت با 
انگیزه سیاســی توسط مخالف سیاســی اصلی اش که یادآور 
رژیم های توتالیتر اســت، توصیف کرد. رئیس جمهور ســابق 
آمریکا با اشــاره به اینکه افراد نامناســب و مارکسیســت ها 
سعی کردند دموکراســی آمریکایی را نابود کنند، گفت: «این 
روز با بدنامی روبه رو خواهد شد و جو بایدن نه تنها به عنوان 
فاسدترین رئیس جمهور تاریخ کشــورمان، بلکه شاید مهم تر 
از آن، رئیس جمهوری همراه بــا گروهی از نزدیک ترین اراذل 
و اوبــاش خود، برای همیشــه در یادها باقــی خواهد ماند». 
ترامپ گفت او تهدید شــده اســت که به دلیل «داشتن اسناد 
ریاست جمهوری خود – که تقریبا تمامی رؤسای جمهور دیگر 
آن را داشته اند- به ۴۰۰ سال زندان محکوم خواهد شد» و این 
را «یکی از بی شرمانه ترین و شرورانه ترین تئوری های حقوقی 

که تاکنون در یک دادگاه آمریکایی مطرح شده است» نامید.
رئیس جمهــوری پیشــین آمریــکا بارها تأکید کــرده بود 
که بی گناه اســت و دولت جو بایدن را متهــم به دروغ گویی 
کرده بــود. او روز سه شــنبه در شــبکه های اجتماعی، جک 
اســمیت، بازپرس ویژه را که رهبری دادستان های این پرونده 
را بــر عهده دارد، فــردی «متنفــر از ترامپ» نامیــد. ترامپ 
اولین رئیس جمهور آمریکایی اســت که با اتهامات مجرمانه 
روبه رو شده اســت، اما این اتهامات، امید او را برای بازگشت 
به کاخ ســفید از بین نبرده و به جایگاهش نزد رأی دهندگان 

جمهوری خواه لطمه ای نزده است.
 نظرسنجی ها به سود ترامپ

بر اســاس نتایج یک نظرســنجی جدید که ســایت خبری 
«هیل» آن را بازتاب داده اســت، ۶۱ درصــد از رأی دهندگان 
بالقــوه حــزب جمهوری خــواه از نامــزدی دونالــد ترامپ، 

رئیس جمهوری سابق آمریکا در انتخابات سال ۲۰۲۴ حمایت 
می کنند. این نظرســنجی آقــای ترامپ را ۴۰ امتیــاز بالاتر از 
ران دســنتیس، فرماندار فلوریدا قــرار داده که به نظر می آید 
جدی ترین رقیب احتمالی رئیس سابق کاخ سفید در انتخابات 
درون حزبی جمهوری خواهان خواهد بود. این در حالی است 
کــه فرماندار فلوریدا هنوز به صورت رســمی نامزدی خود را 
برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا 
اعلام نکرده است. نظرســنجی مورنینگ کانسالت نشان داد 
که دونالــد ترامپ در حال حاضر با ۴۳ امتیاز پیشــتاز رقابت 
جمهوری خواهان اســت و ران دســنتیس با کســب حمایت 
۱۸ درصدی او را تعقیب می کند. بر این اســاس می توان گفت 
محبوبیت دونالد ترامپ در میــان رأی دهندگان بالقوه حزب 
جمهوری خواه به نســبت اوایل ماه جاری میلادی یک درصد 
افزایــش و در مقابــل محبوبیــت ران دســنتیس یک درصد 
کاهش یافته اســت. نتایج نظرسنجی یادشده همچنین نشان 
می دهد که مایک پنس، معاون ســابق دونالد ترامپ در زمان 
تصدی ریاست کاخ ســفید، به رغم آنکه او نیز رسما نامزدی 
خود را اعلام نکرده، با جذب شــش درصــدی رأی دهندگان 
حزب جمهوری خواه در مکان ســوم ایــن رقابت درون حزبی 
جــای دارد. نیکی هیلی، فرماندار ســابق کارولینای جنوبی و 
ویوک راماسوامی، تاجر و کارآفرین سرشناس آمریکایی که هر 
دو قبلا وارد این رقابت شــده اند، بر اســاس نتایج نظرسنجی 
مورنینگ کانســالت هر کدام تنها چهــار درصد رأی دهندگان 
حزب جمهوری خواه را به ســوی خود جذب کرده اند. برتری 
محسوس دونالد ترامپ نسبت به ران دسنتیس با نتایج دیگر 
نظرسنجی های اخیر که نشان می دهد رئیس جمهوری سابق 
در رقابت درون حزبی جمهوری خواهان در سال ۲۰۲۴ دست 

پیش را خواهد داشت کاملا مطابقت دارد.
دســنتیس همچنان مصر اســت که هنوز نامزدی خود را 

رسمی و علنی نکرده اما همه نشانه ها از جمله حملات مکرر 
دونالــد ترامپ بــه وی در کارزارهای انتخاباتــی حاکی از آن 
است که فرماندار فلوریدا کلاه خود را در رینگ انداخته است. 
نظرســنجی جدید درخصــوص میزان محبوبیــت نامزد های 
احتمالــی جمهوری خواهــان بــرای رقابــت درون حزبی در 
روزهای ۱۲ تا ۱۴ ماه  می انجام شــد. در این نظرســنجی که 
از حاشــیه خطای دو درصدی برخوردار اســت، نقطه نظرات 
سه هزار و ۵۷۱ رأی دهنده احتمالی حزب جمهوری خواه مورد 

ارزیابی قرار گرفت.
 انتقاد از استانداردهای دوگانه

در همین حــال، گروهــی از ســناتورهای جمهوری خواه 
آمریکا با ارســال نامه ای بــه مریک گارلند، از دادســتان کل 
ایالات متحده خواستند برای تســریع در روند تحقیقات روی 
پرونده هانتر بایدن و پدرش، جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات 
متحده، هرچه زودتر یک مشــاور ویژه تعیین کند. فاکس نیوز 
هفته گذشــته در یکی از تازه ترین افشــاگری ها، اعلام کرد که 
هانتر بایدن و پدرش در ســال ۲۰۱۵ از شــرکت نفتی و گازی 
اوکراینی بوریســما هلدینگ هر کدام پنج میلیون دلار رشــوه 
دریافت کرده اند. دریافت این رشــوه در نتیجه بازجویی سال 
۲۰۲۰ پلیــس فــدرال آمریکا از یکــی از مدیران پیشــین این 
شــرکت اوکراینی افشا شد. با فشار کنگره آمریکا، به تازگی ۱۷ 
فایل محرمانه مصاحبه با این مدیــر اجرائی در اختیار برخی 
خبرگزاری ها از جمله شبکه فاکس نیوز قرار گرفت. این اسناد 
محرمانه نشان می دهند که در سال ۲۰۱۵، نه تنها هانتر بایدن 
که خود زمانی عضو هیئت مدیره بوریسما هلدینگ بود، بلکه 
جو بایدن هم شــخصا با مقام های بوریسما هلدینگ مذاکره 
و رشــوه دریافت کرده اســت. جو بایــدن در آن زمان معاون 
رئیس جمهوری ایالات متحده بود. هدف بوریسما هلدینگ از 
پرداخت رشوه به معاون وقت باراک اوباما فشارآوردن آمریکا 

بــر دولت کی یف به منظور تعلیــق تحقیق و تفحص قضائی 
از آن شــرکت و همچنین ورود به بازارهای گاز و نفت ایالات 
متحده بود. با فشــارهای جو بایدن به دولــت وقت اوکراین 
که ریاســت آن بر عهده پترو پوروشــنکو بود، دست دادستان 
اوکراینی مســئول تحقیقــات روی پرونده فســاد بوریســما 
هلدینــگ از این پرونده کوتاه شــد. در نامه این چهار ســناتور 
جمهوری خواه شــامل مارشــا بلک برن، جی دی ونس، مارک 
براون و چاک گراســلی به دادســتان کل، مریک گارلند، آمده 
است: «اتهامات برجسته فســاد و تخلفات متعدد چند عضو 
خانواده بایدن بســیار نگران کننده است و اعضای این خانواده 
باید هرچه ســریع تر و به صورت علنی و آشکار تحت تحقیق 
و تفحص قضائی قرار گیرند». به گفته این ســناتورها، «تنها با 
انتصاب یک مشــاور ویژه در پرونده تخلفات بایدن ها می توان 
به مردم آمریکا اطمینان داد که قانون در این کشور عادلانه و 

برابر اعمال می شود» .
نامه ایــن ســناتورهای جمهوری خواه هم زمــان با طرح 
۳۷ اتهــام جدید جنایی در ارتباط با پرونده «آرشــیو اســناد 
کاخ ســفید» علیه دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری پیشــین 
جمهوری خواه ایــالات متحده، به وزارت دادگســتری دولت 
بایدن ارســال شــد. در این نامه بدون اشــاره به تحت فشــار 
قراردادن دونالد ترامپ از ســوی دادستان های ایالات متحده 
آمده اســت: «در حال حاضر، در مورد استانداردهای دوگانه 
دســتگاه قضائی نگرانی های عمیقی وجود دارد. قوه قضائیه 
تحت نظارت دولت بایدن از هدف قراردادن اصلی ترین رقیب 
سیاســی رئیس جمهوری به عنوان یک سلاح برای انتخابات 
سال ۲۰۲۴ بهره می برد». سناتورهای جمهوری خواه در پایان 
این نامه، وزارت دادگســتری را متهم کرده و گفته اند:  « وزارت 
دادگستری شما اتهامات موثق فساد رئیس جمهوری بایدن و 

خانواده اش را آشکارا نادیده گرفته است».

دونالد ترامپ در اولین جلسه دادگاه، ۳۷ مورد اتهامی علیه خود را نپذیرفت

نمایش در میامي

گزارش ها حاکی از آن است که یکی از شروط این توافق 
این است که ایران از غنی سازی اورانیوم به میزان بالای ۶۰ 
درصد دست بکشد و در مقابل، آمریکا نیز پول های متعلق 
به ایران را که به دلیل تحریم ها در خارج از این کشور بلوکه 

شده اند، آزاد کند.
وبگاه آمریکایی «اکســیوس» هم مشابه با ادعای هاآرتص 
درخصوص نشســت بنیامین نتانیاهو با کمیته روابط خارجی 
و امنیت کنســت از کلیدواژه «مینی توافق» یا «تفاهم» یاد کرد؛ 
چراکه به باور نخست وزیر اسرائیل، دولت بایدن قائل به احیای 
توافق برجام نیســت و ســعی دارد یک «توافقک» را با تهران 
به سرانجام برســاند. با این حال به اذعان هاآرتص، «علیرغم 
پیام محکمی که توسط دفتر نخست وزیری اسرائیل منتشر شد، 
مقامات ارشد تل آویو تخمین می زنند که دامنه اقدام اسرائیل 
علیه مذاکرات ایران و آمریکا بسیار محدود است». چون از دید 
این روزنامه چاپ اسرائیل، «با توجه به آنکه دموکرات ها سنا را 
در اختیار دارند، برای دولت نتانیاهو بســیار سخت خواهد بود 
که بتواند کنگــره را علیه تفاهمات یا توافقات با ایران، به خط 
کند». در راستای این ارزیابی روزنامه هاآرتص، علی ناطقی هم 
در ادامه گپ و گفتش با «شــرق» بر این نکته تأکید دارد که «به 
دلیل شرایط بحرانی در سرزمین های اشغالی در نتیجه عملکرد 

دولت نتانیاهو و کابینه افراطی او، نخست وزیر در شرایطی قرار 
ندارد که بتواند وزن و توان چانه زنی لازم را برای متقاعدکردن 
دولــت بایدن درخصوص انصــراف از گفت وگو با ایران و عدم 
حصول توافق داشــته باشــد». ناطقی این نکته را هم متذکر 
می شــود که «تا به اکنون جو بایدن از دیدار رسمی و حضوری 
نتانیاهو در کاخ ســفید خودداری کرده است که نشان می دهد 
عمق شــکاف نگاه بیــن رئیس جمهور آمریکا و نخســت وزیر 
اسرائیل پیرامون مســائل متعدد به خصوص موضوع کودتای 
قضائــی، عملا بر روی دیگر موضوعــات مانند مذاکرات چراغ 
خاموش احتمالی تهران - واشــنگتن برای حصول توافق هم 
ســایه انداخته اســت». به همین دلیل این کارشــناس حوزه 
سیاســت خارجی، نتانیاهو را فاقد توان بازدارندگی می داند و 
در این راســتا به این نکته اشاره دارد که «نخست وزیر اسرائیل، 
علیرغم برخی موضع گیری های تند مبنی بر اینکه تل آویو خود 
را مقید به پذیرش و تمکین از توافق ایران و آمریکا نمی داند و 
بر اســاس ادعایش، امکان حمله به تأسیسات ایران را مطرح 
می کند، بیشتر یک بلوف سیاسی و دیپلماتیک از جانب نتانیاهو 
اســت». با این خوانش، ناطقی تنها راه پیــش روی نتانیاهو را 
پذیــرش توافق مدنظر دولت بایدن می بینــد. از این رو به زعم 
تحلیلگر حوزه بین الملل، «نخست وزیر اسرائیل سعی می کند 

با برخی عبارات مانند تفاهم، توافقک، مینی  توافق و... توجیهی 
برای پذیرش توافق پیدا کند».

واشنگتن همچنان بر مدار تکذیب
در مقابــل آنچــه نتانیاهو، دیگــر مقامات و کارشناســان 
اســرائیلی و نیز رســانه ها می گویند، ســخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا در یک نشســت خبری ادعاهای مطرح شده در 
برخــی گزارش ها مبنی بر مذاکرات تهران - واشــنگتن درباره 
توافقی موقت را رد کرد، اما به موازاتش، آزادســازی بخشی از 
پول های بلوکه شده ایران در عراق با هماهنگی آمریکا را تأیید 
کرد. متیو میلر طی این نشســت خبری و در پاســخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه آیا دولت آمریکا درباره توافق هسته ای (برجام) 
یــا زندانیان آمریکایی مذاکرات مســتقیمی دارد، تأکید کرد که 
«برخی از گزارش های منتشرشــده در چند روز اخیر نادرســت 
هستند». سخنگوی دستگاه سیاســت خارجی آمریکا با مانور 
روی دو نکتــه مهم، عنوان کــرد: «اول اینکه ما همواره وقتی 
در راستای منافع ملی آمریکا بوده است، قابلیت انتقال پیام به 
ایران را داشته ایم. دوم اینکه همان طور که از آغاز کار این دولت 
بــه وضوح گفته ایم، رئیس جمهور نســبت به اطمینان یابی از 
اینکه ایران هیچ گاه به یک سلاح اتمی دست پیدا نکند، متعهد 
است». میلر ادامه داد که «همچنین ما بر این باوریم دیپلماسی 
بهترین راه رســیدن به این هدف اســت، اگرچه صراحتا نشان 
داده ایــم گزینه های دیگــر را حذف نکرده ایم». لــذا این مقام 
دولت بایدن، «گمانه زنی های رســانه ای درباره توافق موقت را 
کاملا کذب دانست». در ادامه نشست خبری سخنگوی وزارت 

امور خارجه آمریکا، میلر در پاسخ به این پرسش که چه نظری 
درباره آزادســازی سه میلیارد دلار پول های ایران از عراق دارد، 
عنوان کرد که «ایران تنها می تواند به منظور امور بشردوستانه 
و دیگر تبادلاتی که مشــمول تحریم نباشــند به پول های خود 
در عراق دسترسی داشته باشد». این مقام وزارت امور خارجه 
دولت بایدن یادآور شــد، «اینها اقداماتی هستند که چند سال 
پیــش در زمان دولت قبلی انجام شــده اند کــه در آن آمریکا 
تبادلات مشابهی را در روالی ادامه دار، مطابق قوانین آمریکا و 
در هماهنگی کامل با دولت عراق تأیید کرده اســت. این موارد 
تبادلاتی بشردوستانه و معمول هستند که با قوانین و مقررات 
آمریکا سازگارند و ما به اجرائی کردن تمامی تحریم های ایران 

ادامه داده ایم».
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سؤال که آیا 
انتقال ۲.۷ میلیارد دلار به ایران را تأیید می کند، صراحتا جواب 
مثبــت داد و گفت «بله، تأیید می کنم». البته میلر به این نکته 
اشاره کرد که «ما این انتقال  را مطابق انتقال های قبلی که تأیید 
شده بودند، تأیید کردیم تا ایران به پول های خود در حساب های 
بانکی در عراق به منظور امور بشردوستانه و اموری که مشمول 
تحریم نمی شــوند، دسترســی پیدا کند». در راستای گفته های 
متیــو میلر، محمد مخبــر، معــاون اول رئیس جمهور هم در 
حاشیه جلســه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران راجع 
به پول های بلوکه شــده ایران به ذکر این جمله بسنده کرد که 
«امــوال بلوکه در برخی کشــورها، آزاد شــده و در مابقی هم 

مقدمات آزادشدن فراهم شده تا مسائل به نتیجه برسد».

ادامه از صفحه 2

بازی بایدن با کنگره

 
باستنادتبصره یک ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب  آبان ماه ۱۳۸۹هیات 

محترم وزیران وسایرمدارک ارسالی از انجمن فوق الذکر که به شماره
 ۹۸٥-۳/۱-۷در این اداره کل به ثبت رسیده است.اسامی اعضای اصلی و 

علی البدل هیات مدیره که در مجمع عمومی مورخ ۱٤۰۱/۱۱/۲٥ انتخاب گردیده 
اند.از تاریخ مذکور به مدت سه سال و بازرسان آنها از تاریخ مذکور به مدت یکسال 

دارای اعتبار می باشند. سمت اعضای هیات مدیره که به موجب صورتجلسه 
مورخ ۰۲-۱٤۰۱/۱۲ تعیین شده اندبه شرح زیر می باشد:

۱- مهدی همزه- رییس هیات مدیره
۲-کشور بالی لاشکي-نایب رییس

۳-شمیلا اصولی علمداری-خزانه دار
٤-یاور جوانمرد-دبیر

٥-سمیه راسخ-عضو  اصلی هیات مدیره
٦-آذر آدلی خاني-عضو اصلی هیات مدیره

۷-فاطمه خسروی نژاد-عضو علی البدل هیات مدیره
۸- محمد یزدانی-بازرس اصلی

۹-مجتبی خزایی-بازرس علی البدل
ضمنا برابر تبصره ماده ۲۲اساسنامه انجمن صنفی کلیه مکاتبات اداری و اوراق 

عادی انجمن با مهر رییس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن و کلیه اوراق 
تعهد آور ،اسناد رسمی از قبیل چک ،سفته و برات که به تصویب هیات مدیره 

رسیده باشد،با امضای مشترک خزانه دارو رییس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر 
انجمن معتبر خواهد بود.

                                                                                                                        حامد ویس کرمی
                                                                                                                           مدیر کل 

                                                                                                                       از طرف مجید شایق 


